
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2016 г.                                                № 142

О внесении изменений в постановление
№ 160 от 14.12.2009 г. «О предоставлении гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной
службы администрации Кировского сельского поселения и
муниципальными служащими администрации Кировского
сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера»

На  основании  заключения  Государственно-правового  управления  аппарата 
губернатора Волгоградской области № 606 от 31.03.2016 г., в соответствии с Федеральным 
законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного 
самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  Уставом  Кировского  сельского  поселения 
администрация Кировского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  № 160  от  14.12.2009  г.  «О  предоставлении 
гражданами,  претендующими  на  замещение  должностей  муниципальной  службы 
администрации  Кировского  сельского  поселения  и  муниципальными  служащими 
администрации  Кировского  сельского  поселения  сведений  о  доходах,  об  имуществе  и 
обязательствах имущественного характера» (далее – Постановление);

2. В пункте 1 Постановления исключить слово «прилагаемые:», а также абзацы 3-6;
3. В наименовании Постановления, пункте 1 Постановления, в заголовке Положения 

(Приложение № 1 к Постановлению) (далее – Положение),  а также по тексту Положения 
слова «муниципальной службы администрации» заменить словами «муниципальной службы 
в администрации» в соответствующих падежах и числах;

4. В пункте 3 Положения слова «по утверждённым формам:» заменить словами «по 
утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 г. № 460 форме 
справки:»;

5. В пункте 6 Положения исключить слова «пунктом 2, первым абзацем пункта 3 и»;
6.  В  пункте  11  Положения  слово  «муници^аль:-;1-'»  заменить  словом 

«муниципальным»;
7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Кировского
сельского поселения                                                                                                В.П. Корявченко


